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سازمان سرمایه گذاري و مشارکتهاي مردمي شهرداری همدان در نظر دارد سرمایه گذاری، تامین، تجهیز، نگهداری و بهره برداری 
خودروهای برقی جهت امور حمل و نقل کالا و مســافر مسیر پیاده راه بوعلی- میدان امام خمینی )ره( – پیاده راه اکباتان شهرهمدان و 
همچنین کنترل و نظارت بر گیت های ورودی و خروجی پیاده را ههای مذکور را واگذار نماید، لذا از اشــخاص حقیقی یا حقوقی واجد 

شرایط دعوت می گردد طبق شرایط فراخوان اقدام نمایند
خلاصه شرایط فراخوان :

1-متقاضیان می بایســت مبلغ 100/000/000 ریال بعنوان ســپرده به حســاب جاری 010826982273 نزد بانک شهر به نام سازمان 
سرمایه گذاري و مشارکتهاي مردمي واریز نمایند.

2-دوره بهره برداری از زمان شــروع بهره برداری مطابق تعداد ســالهایی که ســرمایه گذار خود ارائه و آن را تعیین خواهد نمود و برنده 
فراخوان بر اســاس کمترین سال پیشنهادی مشخص خواهد شــد. و برنده فراخوان موظف است پرداخت ماهیانه 30/000/000ریال به 

حساب درآمد 01082698163 نزد بانک شهر به نام سازمان سرمایه گذاري و مشارکت هاي مردمي واریز نماید.
3-کلیه هزینه های مربوطه شامل کارشناسی، آگهی روزنامه و غیره  بعهده برنده فراخوان میباشد.

4-نگهداری و همچنین کنترل گیت های ورودی و خروجی پیاده راه های مذکور و همچنین پرداخت کلیه حقوق نیروهای انسانی مربوط 
به هرگیت بصورت حجمي و 24 ساعته مي باشد. 

5-کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند پس از انتشار آگهی جهت دریافت اسنادفراخوان وکسب اطلاعات بیشتر از تاریخ 97/08/21   
لغایت97/09/01  از ســاعت 8/00 الی 13/00 به دبیرخانه سازمان سرمایه گذاري و مشــارکتهاي مردمي به نشانی همدان- بلوار ارم 
همایش هاي بین المللي )تالار قرآن( مراجعه و یا اسناد را  از نشانی اینترنتي Investment.hamedan.ir قسمت مناقصه و مزایده 
دریافت نموده و از تاریخ 97/08/21  لغایت ساعت13/00 مورخ  98/09/01 پاکتهاي خود را به نشانی فوق الذکر تحویل نمایند.لازم 

به ذکر است ملاک قبول پیشنهادها حضوری یا از طریق پست بر اساس تاریخ مقرر می باشد. 
6-حداکثر زمان جهت بررسی پیشنهادها و تشخیص برنده  و ابلاغ 7 روز پس از روز بازگشایی میباشد.

7-لازم به ذکر اســت کرایه دریافتی خودروهای برقی بر اساس نرخ مصوب شورای شهر  یا سازمان سرمایه گذاري و مشارکتهاي مردمي 
خواهد بود. 

8-سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
9-برنده فراخوان موظف اســت ســپرده ای به مبلغ 1/000/000/000 ریال) معادل صد میلیون تومان( جهت تضمین انجام تعهدات به 
صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی در هنگام عقد قرارداد در اختیار سازمان قرار دهد که نحوه وصول و استرداد به تفصیل در قرارداد 

تشریح میگردد.
10-تاریخ بازگشایی پاکتها ساعت 12/00  روز چهارشنبه مورخ 97/09/07  در دفتر معاونت مالی و اقتصادی واقع در آرامگاه بوعلی- 

شهرداری مرکزی همدان می باشد.
11- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس 38202018-081  تماس حاصل نمایید.

نوع خودروهای ردیف
محدوه فعالیتتعداد ظرفیتمدلبرقی

 8 تا 14 طبق نظر سازمانحمل مسافر1
پیاده راه میدان امام خمینی )ره( -اکباتان-بوعلی5 دستگاهنفره

پیاده راه میدان امام خمینی )ره( -اکباتان-بوعلی3 دستگاه--طبق نظر سازمانحمل بار)وانت(2

پیاده راه میدان امام خمینی )ره( -اکباتان-بوعلی12 دستگاه--طبق نظر سازمانویلچر 3

پیاده راه میدان امام خمینی )ره( -اکباتان-بوعلی 2 دستگاه--طبق نظر سازمانپیك موتوري4

خودرو حمل کودک 5
پیاده راه میدان امام خمینی )ره( -اکباتان-بوعلی30 دستگاه --طبق نظر سازمانو سبدکالا

قطار چرخ لاستیکی 6
پیاده راه میدان امام خمینی )ره( -اکباتان-بوعلیحداقل 1 دستگاه2 تا 3 واگنطبق نظر سازمانبرقی

سازمان سرمايه گذاري و مشاركتهاي مردمي شهرداری همدان

چهارشنبه 30 آبان ماه 1397 6
سال بیستم  شمـاره 4120

برتری پاس مقابل پرسپولس گناوه
رقابت های  دهم  هفته  ورزش:  گروه  هگمتانه، 
لیگ دســته دوم فوتبال کشور در حالی دیروز 
برگزار شد که  سه شنبه در شــهرهای مختلف 
با پرسپولیس گناوه در همدان  پاسی ها در نبرد 

به پیروزی دست یافتند.
تیم پاس در ادامه پیروزی های پیاپی خود در لیگ 
دســته دوم فوتبال کشــور، عصر دیروز سه شنبه برابر 

پرسپولیس گناوه به برتری رسید.
در این دیدار که به میزبانی ورزشگاه شهید حاجی 
بابایی مریانج همدان برگزار شد، تیم پاس با نتیجه دو 

بر صفر پرسپولیس گناوه را شکست داد.
شاگردان احمد جمشیدیان سرمربی تیم پاس با دو 
پیروزی پیاپی جایگاه خود را در جدول رده بندی گروه 
ب لیــگ 2 بهبود دادند و اکنون بــا این برد موفقیت 

خود را تداوم بخشیدند.
تیم تحــت هدایت جمشــیدیان در دو هفته اخیر 

عملکرد رضایتمندی به نمایش گذاشته است.
آنهــا در حالی وارد هفته دهم شــدند که با برتری 
مقابل پرســپولیس گناوه به رتبه چهارم جدول صعود 

کردند.
در این دیدار مرتضی حسین زاده دقیقه 44 و علی 
عزیزی دقیقه 70 گل های تیم پاس را به ثمر رساندند.

پاس زیبای آرمین طلایی منش در محوطه 18 قدم 
به مرتضی حســین زاده هافبک تکنیکی پاس رسید و 
این بازیکن با شــوتی محکم دروازه پرسپولیس گناوه 

را باز کرد.
همچنین سانتر علیدادی از نقطه کرنر با دفع ناقص 
سنگربان پرســپولیس گناوه همراه شد تا علی عزیزی 
مدافــع پیش تاخته پاس با ضربه ســر محکم گل دوم 

تیمش را به ثمر برساند.
ترکیب تیم پاس همدان در این بازی را محمدصادق 
نادرپور، مهدی نصیری، علی عزیزی، بهزاد ســلطانی، 
محمدرضا بازاج، مجید خمیسی، مرتضی حسین زاده، 
ســیدجمال معصومی )از دقیقه 60- رسول رضایی(، 
حســین جودکی، عرفان فتاحی )از دقیقه 66 – امیر 
علیدادی( و آرمین طلایی منش )از دقیقه 79- محمد 

سوادکوهی( تشکیل دادند.
تیم پرسپولیس گناوه نیز در این مسابقه با ترکیب 

جمشــید جانفزا، محمد پورشــاکر، عــارف نصاری، 
حبیــب حبیب پور، رضا بلیوند، رضا احمدشــاهی )از 
دقیقه 71- رشــید دریس(، جواد کناردنگی، محمود 
داری زاده، پژمان مالکی، افشــین محمدی )از دقیقه 
65 – فرشــاد بهاروند(و محمدحسین برفی )از دقیقه 

50- عباس مقدم کیا( وارد میدان شد.
میثم عباســپور به همراه حســینعلی ســلطانی و 

داریوش کمری قضاوت این بازی را برعهده داشتند.
پاســی ها با این برد 13 امتیازی شــدند تا به رده 

ششم جدول صعود کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان:

برگزاری مسابقات تیراندازی با کمان و فوتسال المپیاد نخبگان به میزبانی همدان
برگزاری المپیاد استعدادهای برتر ورزشی 12 تا 15 سال در همدان

هگمتانــه، گروه ورزش: مدیــرکل ورزش و 
جوانان اســتان همدان گفت: شــهر همدان در 
دو رشته فوتســال و تیراندازی با کمان میزبان 

مسابقات المپیاد نخبگان کشور است.
عصر روز دوشنبه نشســت خبری المپیاد ورزشی 
نخبگان با حضــور مدیرکل ورزش و جوانان اســتان 
همدان، رئیس هیأت فوتبال و رئیس هیأت تیراندازی 
با کمان در سالن کنفرانس ورزشگاه شهید شمسی پور 

برگزار شد. 
مدیــرکل ورزش و جوانان اســتان همدان در این 
نشست اظهار کرد: بر اساس مصوبه شماره 179 مورخ 
27 مرداد 97 شــورای معاونان وزارت ورزش و جوانان 
قرار شــد المپیاد ورزشی در رده سنی 12 تا 15 سال 
در ماه های آبان و آذر همزمان در سراسر کشور در دو 

رده سنی دختران و پسران برگزار شود. 
رســول منعم افزود: این المپیاد با شــعار ورزش، 

دوستی و آینده ای بهتر برگزار می شود. 
وی عنوان کرد: هــدف از برگزاری المپیاد نخبگان 
ورزشــی توســعه رویکرد عدالــت محــوری، توزیع 
متوازن منابع، افزایش افتخار و غرور ملی، شناســایی 
اســتعدادهای برتر ورزشــی و پشتوانه ســازی برای 

تیم های ملی اســت تــا در المپیــک 2022 جوانان 
تیم های ایران با قدرت ظاهر شوند. 

منعم با بیان اینکه همــدان در تیراندازی با کمان 
پســران و دختران و فوتســال پســران میزبانی این 
مســابقات را برعهــده دارد، گفــت: بزرگترین رویداد 
ورزشــی این المپیاد یعنی مسابقات رشته فوتسال به 
همدان واگذار شــد که دلیل آن وجــود ظرفیت های 
مناسب زیرساختی و عملکرد مناسب شهر در میزبانی 
از مسابقات مختلف ورزشــی است.  وی تصریح کرد: 
در رشــته تیراندازی نیز نزدیک به 250 نفر در بخش 

پسران و دختران در این مسابقات شرکت می کنند. 
وی تأکید کرد: مســابقات فوتسال پسران در سالن 
امام علی )ع( دانشــگاه آزاد و مسابقات تیراندازی در 

سالن شش هزار نفری انقلاب برگزار می شود.
* حضور 32 استان در مسابقات فوتسال

رئیس هیــأت فوتبال اســتان همــدان در بخش 
دیگری از این نشســت با اشــاره به اینکه مســابقات 
فوتســال المپیاد نخبگان با شــرکت 32 استان کشور 
برگزار می شــود،اظهار کرد: در رشــته فوتسال 512 
ورزشکار، 50 نفر عوامل اجرایی، 18 داور و چهار مربی 

استعدادیاب حضور دارند. 

عباس صوفــی افزود: تیم ها در تاریــخ 4 آذر وارد 
همدان می شوند و 9 آذر مسابقات به پایان می رسد. 

وی با اشاره به اینکه کارشناسان معتقدند فوتسال 
بستر رشــد و اســتعدادیابی فوتبال اســت، گفت: با 
برگزاری این مسابقات استعدادهای فوتبالی و فوتسالی 

استان و کشور شناسایی می شوند. 
صوفی عنوان کرد: از همه ظرفیت های شــهر همدان 
استفاده می کنیم تا این مسابقات را به شایستگی میزبانی 
کنیم.  وی تأکید کرد: 10 هــزار نفر در ورزش محلات 
همدان در رشته های مختلفی از جمله فوتبال مشارکت 
دارند که می توانند آینده فوتبال همدان را تضمین کنند. 
* شــرکت 25 استان در مسابقات تیراندازی 

با کمان 
رئیس هیأت تیراندازی با کمان همدان نیز در این 
نشســت با بیان اینکه همدان در دو بخش پســران و 
دختران میزبان مســابقات تیراندازی با کمان المپیاد 
نخبگان ورزشــی اســت، اظهار کــرد: در مدت قبول 
مسؤولیت در هیأت تیراندازی تلاش کردیم بخش های 

زیرساختی و فنی تیراندازی همدان را توسعه دهیم. 
حمیدرضــا یاری افزود: در زمان قبول مســؤولیت 
چهار ورزشکار بیشتر در این رشته فعالیت نمی کردند، 

اما با ایجاد یکی از بهترین سایت های کشور در همدان 
در حال حاضر ســه ورزشــکار همدانی در اردوی تیم 

ملی حضور دارند. 
وی با اشــاره به اینکه هیأت تیراندازی چهار کمان 
کامپوند و ســه کمان ریکرو به تازگی خریداری کرده 
اســت، عنوان کرد: در مســابقات لیگ نیز تیم کاشی 
و ســنگ سامان از اســتان همدان در مسابقات ریکرو 
آقایــان اولی خود را قطعی کرده و در کامپوند و ریکرو 
بانوان دومی تیم همدان مسجل شده و به دنبال کسب 

رتبه اولی هستیم. 
وی با اشــاره به قبول چنــد میزبانی مهم از جمله 
مسابقات انتخابی تیم ملی، اردوی تیم ملی و انتخابی 
کارگران در همدان تصریح کرد: در تلاش هســتیم با 
یک میزبانی خــوب برگزاری مســابقات تیراندازی با 

کمان المپیاد نخبگان در همدان را تثبیت کنیم. 
یــاری تأکید کرد: این مســابقات بــا حضور 245 
ورزشکار از 25 استان کشــور برگزار می شود که تیم 
همدان به صورت کامل در این مســابقات حضور دارد 
و این در حالی اســت که برخی استان ها نتوانستند در 
این مسابقات شرکت کنند و تعداد دیگری از استان ها 

نیز تیم کاملی را روانه مسابقات نکردند.

خبــر
معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و 

پرورش همدان خبر داد

برگزاری دوره آموزشی ویژه 
دبیران تربیت بدنی همدان

هگمتانه، گــروه ورزش: معاون تربیت 
همدان  پرورش  و  آموزش  و سلامت  بدنی 
از برگزاری دو هزار و 300 نفرساعت دوره 
استان  بدنی  تربیت  دبیران  ویژه  آموزشی 
خبر داد و گفت: در راستای توسعه ورزش 
و بازی های دبستانی در مدارس و بازآموزی 
مباحث ورزشــی ســه دوره آموزشی با 
شــرکت 380 نفر از معلمان در بازه زمانی 

مهر و آبان  برگزار شد.
عبدا... جعفــری از برگزاری دو هزار و 300 
نفر ســاعت دوره آموزشــی ویژه دبیران تربیت 
بدنی اســتان خبر داد و اظهار کرد: در راستای 
توســعه ورزش و بازی های دبستانی در مدارس 
و بازآموزی مباحث ورزشی سه دوره آموزشی با 
شــرکت 380 نفر از معلمان در بازه زمانی مهر 

و آبان  برگزار شد.
وی افزود: دوره آموزشــی آمادگی جسمانی 
با محوریــت فریزبی و بازی های دبســتانی به 
مدت چهار ساعت با شرکت بیش از 200 نفر از 

معلمان استان برگزار شد.
معاون تربیــت بدنی و ســلامت آموزش و 
پرورش همدان با بیان اینکه کارگاه آموزشــی 
دوچرخه سواری با شــرکت بیش از 150 نفر از 
همکاران نواحی یک و دو شهر همدان به مدت 
هشت ســاعت را از جمله دوره ها عنوان کرد و 
گفت: دوره آموزشــی قوانیــن و مقررات جدید 
بســکتبال به مدت شش ساعت از دیگر دوره ها 
بود که معلمان تربیت بدنی در آن حضور فعال 

داشتند.
وی با بیان اینکه با برنامه ریزی و هماهنگی های 
صــورت گرفته، در مجموع دو هــزار و 300 نفر 
ساعت دوره آموزشی ورزشی برای معلمان تربیت 
بدنی استان برگزار شــده است، بیان کرد: هدف 
از درس تربیت بدنی در مدارس بهبود بخشــیدن 
به اجرا و رشد دانش آموزان از طریق فعالیت های 

جسمانی است.
جعفری با بیان اینکه آمادگی جسمانی یک 
امر بنیانی و اساســی است که سلامت و قدرت 
افراد اجتماعی را تضمین می کند، خاطرنشــان 
کرد: کاهش افسردگی، کاهش اضطراب، فراهم 
آوردن سپری برای مقابله با استرس و بالا بردن 
عزت نفس و آسایش فکری از جمله فواید مهم 

ورزش است.

خبــر

درخشش کشتی گیران خردسال 
همدانی در قهرمانی کشور

ســخنگوی هیــأت کشــتی همــدان گفت: 
کشتی گیران خردســال این اســتان در مسابقات 
قهرمانی کشور با کسب نشان های رنگارنگ خوش 
درخشــیدند. حامد صیفی اظهار کرد: مرحله نهایی 
جشنواره کشــتی آزاد خردسالان کشور به میزبانی 
آبادان برگزار شد و تیم منتخب همدان چهار نشان 
رنگارنگ کسب کرد. وی اضافه کرد: در این رقابت ها 
و در وزن 48 کیلوگرم علی ســیف فیض اللهی و در 
وزن 52 کیلوگرم امیرعباس دارابی هر دو از همدان 
نشان طلا کسب کردند. صیفی بیان کرد: همچنین 
در وزن 32 کیلوگرم حسین فرجی دیگر کشتی گیر 
همدانی به نشان نقره رسید و امیرمحمد گرجی نیز 
به نشان برنز دســت یافت. وی یادآور شد: از هفت 
کشتی گیر اعزامی اســتان همدان به این رقابت ها، 
چهار کشتی گیر صاحب نشان شدند و دو کشتی گیر 
عنوان پنجم را به دســت آوردند. سخنگوی هیأت 
کشتی همدان خاطرنشــان کرد: حسین بختیاری 
مربی و علی صفاری سرپرست این تیم اعزامی بودند.

ترکیب تیم بوکس همدان 
اعزامی به المپیاد کشوری 

مشخص شد
دبیــر هیأت بوکس همدان گفــت: ترکیب تیم 
نخبگان این استان برای اعزام به مسابقات قهرمانی 

کشور مشخص شد.
امیــد مرامی اظهــار کرد: مســابقات المپیاد 
بوکس کشور از امروز چهارشنبه به میزبانی استان 
سیستان و بلوچستان برگزار می شود و تا نهم ماه 
آینده ادامه دارد. وی اضافه کرد: سهیل اخلاصی، 
مجتبی اکبری، محمدامین روستایی، محمدصالح 
بهرام چوبین، متین عابدی، علی احمدی، مهدی 
بیگلریان، محمدمهدی سیف، ایلیا سیف و حسین 
اســدی ترکیب تیم اعزامی را تشــکیل داده اند. 
مرامی خاطرنشان کرد: همچنین حسین قاسمی، 
جعفر روســتایی و مهدی شعبانلو به عنوان مربی 

این تیم را یاری می کنند.


